
Mistrovství Středočeské a Pražské oblasti ve sprintu 2023 
Manufaktura pražský žebříček - jaro 2023 

Středočeský oblastní žebříček mládeže - jaro 
Veteránský žebříček Pražské a Středočeské oblasti - jaro 2023 

Středočeský oblastní žebříček družstev mládeže 
Závod celostátního rankingu 2023, koeficient 1,02 (DH21) 

Ranking veteránů 

ROZPIS 

Datum: 
Sobota 24. června 2023 

Centrum závodů: 
FZŠ Brdičkova 
Praha – Stodůlky 

Typ závodu: 
Sprint s intervalovým startem pro soutěžní kategorie. 

Pořádající orgán: 
Pražský krajský svaz Českého svazu orientačních sportů 

Pořádající subjekt: 
Oddíl OB Kotlářka, z. s. (DKP) 

Parkování a příjezd: 
Pořadatel nezajišťuje organizované parkování. Využijte prosím přednostně P+R parkoviště či 
parkoviště u obchodních center (Zličín, Anděl), kde je o víkendu možné parkovat 5 hodin zdarma, 
příp. bez omezení. Z těchto lokalit je potom možné dojet na shromaždiště metrem… 

Vzdálenosti: 
MHD (metro Lužiny) – centrum závodu: 300 m (bude značený povinný příchod) 
Centrum závodu – start: do 800 m 
Centrum závodu – cíl: 100 m 

Prezentace: 
Od 8:30 do 9:30 v centru závodů. 
Kategorie T, Z1 a Z2 mají samostatnou prezentaci po celou dobu závodu. 

Kategorie: 
Soutěžní kategorie: 
D10, D12, D14, D16, D18, D20, D21L, D21K, 



D35, D45, D55, D60, D65, D70,D75 
H10, H12, H14, H16, H18, H20, H21L, H21K, 
H35, H45, H55, H60, H65, H70,H75, H80 

Kategorie HD21 budou rozděleny na základě Rankingu k 31. 5. 2023 na podkategorie: H21L 90 
startujících, D21L 90 startujících, H21K ostatní (75% délky L), D21K ostatní (75% délky L). Držitelé 
licence E, R a A (HD18-20), kteří se do podkategorie L nekvalifikují umístěním v Rankingu, mohou 
startovat v podkategorii L i nad uvedený počet. 

Pořadatel si vyhrazuje právo sloučit kategorie při malém počtu přihlášených závodníků. 

Nesoutěžní kategorie: 
T – tréninková trať 
Z1 – trať pro rodiče s dětmi 
Z2 – trať pro začátečníky 

V kategoriích Z je možné startovat v libovolně velkých skupinách. V kategorii Z1 (rodiče s dětmi) 
má tým automaticky v ceně startovného 2 mapy, v Z2 je ve startovném 1 mapa. Pro kategorie Z1 a 
Z2 bude na prezentaci předána průkazka na ražení kontrol. Úplným začátečníkům na startu 
vysvětlíme vše potřebné pro úspěšné zvládnutí trati. Upozornění: Závodníci závodící v soutěžní 
kategorii nesmí napřed absolvovat Z jako doprovod dětí. Porušení pravidla bude důvodem 
k diskvalifikaci. 

Přihlášky: 
Do neděle 18. 6. 2023 do 24:00 za základní vklad, do úterý 20. 6. 2022 do 24:00 za vklad 
zvýšený o 50%. 

V kategorii T je možné se přihlašovat i na místě do vyčerpání kapacity map. 
Kategorie Z1 a Z2 se hlásí pouze na místě, a to na oddělené prezentaci, která bude otevřená po 
celou dobu závodu. 

Přihlášky provádějte výhradně online pomocí systému ORIS: 
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7623 

Neregistrovaní závodníci se přihlašují také přes ORIS pomocí Jednorázové přihlášky. 
Ve výjimečných případech přes email: sprint2023@obkotlarka.cz 

Předpokládané časy vítězů: 
Dle platného soutěžního řádu soutěží Pražské oblasti ČSOS v orientačním běhu. 

Start: 
00 = 10:00 hod 

Soutěžní kategorie intervalový start dle startovní listiny. 

Kategorie Z a T v samostatném koridoru v libovolném čase přes startovací SI 
jednotku (případné časové omezení bude uvedeno v pokynech). 
Závodníkům v kategoriích Z se čas neměří, nebudou uvedeni ve výsledcích. 

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7623
mailto:sprint2023@obkotlarka.cz
https://obpraha.cz/wp-content/uploads/2023/03/SR2023_pha.pdf


Mapa: 
Zábrdí, měřítko 1 : 4000, e = 2 m, formát A4. Stav duben 2022, revize květen 2023, ISSprOM 2019-
2, mapoval Radim Ondráček a Josef Sabol. Vodovzdorně upravena (pretex), laserový tisk (Žaket). 

Terén: 
Sídlištní zástavba, městský park. 
Běžecký podklad: asfaltové cesty/beton, kamenná dlažba, trávník. 

Předchozí mapa: O Chlup víc 

Omezení obutí: 
Je zakázáno běžet v botách s hřeby. 

Systém ražení: 
Elektronické ražení systému SportIdent (všechny typy do SI11 včetně SIAC) v režimu 
bezdotykového ražení BEACON (umožňující ražení do vzdálenosti 0,5 m). Zapůjčení SIAC čipů 
pořadatel nezajišťuje. 
Začátečnické kategorie Z1 a Z2 startují bez SI čipu a označují průchod do kartičky, kterou 
dostanou na prezentaci. 

Vklady: 

kategorie do 18. 6. 2023 do 20. 6. 2023 na místě 
HD10, HD12, HD14, 
HD65, HD75, H80 80 Kč 120 Kč - 

Z1, Z2 - - 80 Kč 
T 120 Kč 180 Kč 180 Kč 

Ostatní 120 Kč 180 Kč - 
Půjčovné SI 40 Kč 40 Kč 40 Kč 

Vklad zašlete na účet Oddílu OB Kotlářka: 
Banka: Fio banka, a.s., 117 21 Praha 1 
Číslo účtu: 2800595750/2010 
variabilní symbol: Variabilní symbol pro svou platbu najdete v systému ORIS pod odkazem 
„Přehled vkladů“ 

Startovné lze též uhradit platební kartou on-line s využitím odkazu: 
https://pay.trisbee.com/cs/obkotlarka/, kde zadáte částku a v dalších krocích variabilní symbol 
(viz výše), případně své jméno. 

Prostor závodu: 
Mezi ulicemi Jeremiášova, Mukařovského, K Zahrádkám, Pod Hranicí. Do prostoru závodu je 
povolen vstup pouze po vyznačené cestě na shromaždiště, na start a při samotném závodu. 

Protesty: 
Písemné proti vkladu 400 Kč hlavnímu rozhodčímu. Případné protesty proti oficiálním výsledkům 
po ukončení závodu se zasílají na e-mail hlavního rozhodčího vojta.illner@gmail.com.

https://mapy.orientacnisporty.cz/mapa/o-chlup-vic-2022
https://pay.trisbee.com/cs/obkotlarka/
mailto:vojta.illner@gmail.com


Informace: 
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7623 

Ve výjimečných případech: sprint2023@obkotlarka.cz 

Hlavní funkcionáři: 
Ředitel závodu: Jiří Ramba (R1) 
Hlavní rozhodčí: Vojtěch Illner (R3) 
Stavitel tratí: David Klement (R3) 

Ubytování: 
Ubytování pořadatel nezajišťuje. Závodníci mají dovoleno se ubytovat pouze mimo embargovaný 
prostor. 

Ostatní: 
Důrazně doporučujeme příjezd na shromaždiště hromadnou dopravou, zastávky metra jsou pár 
metrů od centra závodu. Životní prostředí Vám poděkuje a parkovací kapacity v okolí center jsou 
přeplněné i za běžného stavu. 

Závodí se ve městě za omezeného provozu, dbejte vlastní bezpečnosti. Každý závodník závodí na 
vlastní nebezpečí. 

Školka: 
Na shromaždišti bude dětská školka. Odkládejte děti prosím pouze na nezbytně nutnou dobu, s 
vlastním pitím a jídlem, označeným jménem dítěte. 

Prodej sportovního zboží: 
Možný v centru závodu po domluvě s ředitelem závodu (jirkaramba@gmail.com). 

Ochrana osobních údajů (GDPR): 
Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v 
platném formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovní listiny a výsledků na webu závodu a v 
informačním systému ORIS. 

Fotografování: 
V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k informování veřejnosti o 
proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s § 89 zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků (jako 
vzpomínka na závody, pro propagaci klubu OB) zejména z vyhlášení výsledků a doběhu do cíle. V 
případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to, prosím explicitně fotografovi. 

Předpis: 
Závodí se dle platných Pravidel OB, platného Soutěžního řádu sekce OB a Prováděcích předpisů k 
soutěžím sekce OB ČSOS v roce 2023. 

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7623
mailto:sprint2023@obkotlarka.cz


MĚSTSKÁ ČÁST 
PRAHA13 


	Datum:
	Pořádající subjekt:
	Parkování a příjezd:
	Vzdálenosti:
	Prezentace:
	Kategorie:
	Přihlášky:
	Předpokládané časy vítězů:
	Start:
	Mapa:
	Terén:
	Omezení obutí:
	Systém ražení:
	Vklady:
	Prostor závodu:
	Protesty:
	Informace:
	Hlavní funkcionáři:
	Ubytování:
	Ostatní:
	Školka:
	Prodej sportovního zboží:
	Ochrana osobních údajů (GDPR):
	Fotografování:
	Předpis:



